
PROCEDEMENTO:CONTRATACIÓN DE PERSOAL LABORAL TEMPORAL PARA CUBRIR 15
PRAZAS  DE  PEÓNS,  INCLUÍDAS  NO  PROGRAMA  DE  LIMPEZA  DE  PRAIAS 2021 (
SUBVENCIÓN DA DEPUTACIÓN DA CORUÑA).

A N U N C I O

VALORACIÓN DO PERFIL PROFESIONAL,  DE COÑECEMENTOS, DE  MÉRITOS ALEGADOS  E

PROPOSTA DE CONTRATACIÓN 

De conformidade coas bases que regulan o proceso selectivo aprobadas por resolución da Alcaldía   de

data 25/05/2021, para xeral coñecemento faise público  o seguinte:

Reunida a Comisión de Selección o 21 de xuño de 2021, adoptou os seguintes acordos:

As 9:30 horas os/as aspirantes son convocados individualmente e por orde alfabética  para a

realización  da  entrevista   persoal,  non  se  presentaron  os  seguintes  candidatos  quedando

excluídos:

Barriuso Rodríguez, Aitor

Rama Sendón, Adan

Rematadas as entrevistas,  ás 12:30 procédese a convocar aos/as aspirantes para realizar a

proba práctica tipo test.

Finalizado as probas, a comisión de selección procede á valoración das mesmas e no proceso
comproba que a pregunta número 24 do test está mal formulada, procedendo á súa anulación
e substituíla pola primeira de reserva do exame.

As puntuacións acadadas na fase de valoración do perfil profesional e de coñecementos
polos/as aspirantes son as seguintes:

Apelidos e nome Valoración perfil profesional
e coñecementos

Lariño Rama, José Manuel 11,59

Lago Riveiro, Michelle 11,58

Louro Fiuza, Juana 11,58

Rey Freire, José Antonio 11,35

Lago Lago, Crisanto 10,93

Santiago Lourido, Macarena 10,59

Riveiro Casais, Manuel Rubén 10,58

Lago Martínez, Estela 10,27

Beiro Oreiro, María Dolores 9,92

Santos Díaz, María Carmen 9,92

Senande Caamaño, María 9,92

Saborido Siaba, José Laureano 9,60

Noceda García, José Benigno 9,60

González González, Oscar 9,59

Brea Freire, Juan Carlos 9,43
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Fernández González, José María 9,28

Pereiro Piñeiro, Ramón 9,26

Tajes Mayo, Ana María 9,26

Gil Requejo, Jesús 8,94

Puente Fernández, María 8,93

Morales Aponte, Luis Felipe 8,61

Rama Sendón, José Manuel 8,27

Lago Rama, José Manuel 8,25

Considerando  que  de  conformidade  coas  bases  da  convocatoria,  tódolos/as  candidatos/as
superaron a fase de valoración do perfil profesional e coñecementos, a comisión de selección
procede a valorar os méritos presentados de conformidade co apartado 8.1 das bases.

Rematada  a  selección,  a  comisión   acorda  publicar  no  taboleiro  de  anuncios  da  sede
electrónica do Concello de Carnota e na súa páxina web a seguinte relación de aspirantes que
superaron o proceso selectivo, por orde descendente de puntuación, unha vez sumados os
méritos e a proba de coñecementos e perfil profesional,  e formula a proposta de contratación
dos 15 primeiros/as candidatos/as  concedendo un prazo de 2 días hábiles para alegacións, que
deberá resolver o alcalde, previo informe da Comisión de Selección.

Nº de
orde

Apelidos e Nome Valoración
Méritos

Valoración
Perfil
profesional  e
coñecementos

Total      

1 Lago Riveiro, Michelle 1 11,58 12,58

2 Louro Fiuza, Juana 1 11,58 12,58

3 Lariño Rama, José Manuel 0,60 11,59 12,19

4 Santiago Lourido, Macarena 1 10,59 11,59

5 Riveiro Casais, Manuel Rubén 1 10,58 11,58

6 Rey Freire, José Antonio 0 11,35 11,35

7 Lago Lago, Crisanto 0 10,93 10,93

8 Beiro Oreiro, María Dolores 1 9,92 10,92

9 Santos Díaz, Mª Carmen 1 9,92 10,92

10 Saborido Siaba, José Laureano 1 9,60 10,60

11 Noceda García, José Benigno 1 9,60 10,60

12 González González, Óscar 1 9,59 10,59

13 Fernández González, José María 1 9,28 10,28

14 Lago Martínez, Estela 0 10,27 10,27

15 Pereiro Piñeiro, Ramón 1 9,26 10,26

16 Senande Caamaño, María 0 9,92 9,92

17 Morales Aponte, Luís Felipe 1 8,61 9,61

18 Brea Freire, Juan Carlos 0 9,43 9,43

19 Rama Sendón, José Manuel 1 8,27 9,27

20 Tajes Mayo, Ana María 0 9,26 9,26

21 Gil Requejo, Jesús 0 8,94 8,94

22 Puente Fernández, María 0 8,93 8,93

23 Lago Rama, José Manuel 0,40 8,25 8,65

O presidente,
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